1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 244.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
. PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
\,’ GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
Pl S | ~. [ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
=T M~ —o +14.58 o 7 T P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
t :] e g ggggggggggggg SOTOA ERDISOTOA 1| Bereko oina 3 |onmora ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
N ] M ggg&ggggtggg EEEEEEEE%EE& TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
E HREEF R PIEDRA CERAMICO CONTINIO TIXTO
[: :l [e=== 4 HEELLLEELT ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
= = LUl MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
s H FEEFE Al \
M EEEE 12.00 gt L MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
[ :I EEEEEEE ‘\‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
= — t ! METALICO / MADERA /
H 2 I R CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALIcon iapiiye pvC
— CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
I A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
= = +2.58 NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
i E / \ :l IZI:I_LI EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION PLANTA TIPO PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
EBAKETA OIN MOTA BEHEKO OINA
E: 1/250
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
1830 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
16.67 CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
14.58
03 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos de PB y dos primeras plantas en Tratamiento de fachada principal en 39 planta / Fatxada nagusiko
9.14 fachada ppal y en general en fachada trasera / Hutsuneen itsuraketa tratamendua 3. solairuan // Revestimiento en PB de fachada principal /
eskema fatxada nagusiko BOn 1. eta 2. solairutan eta orokorrean atzeko Fatxada nagusiko gaineztadura BOn // Persianas / Pertsianak // Tejavana
fatxadan trasera / Atzeko estalpea // Carpinterias desiguales en fachada trasera /
60 <71/400 Atzeko fatxadako arotzi ezberdintasuna // Rétulos de PB / BOko errotuluak
-
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA __KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea }:(ef ?ODITULQ correslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [7a)
LEYENDA / LEIENDA L L . . . TS
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil E6
la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA a !
f/‘/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA bojocubierfg para uso de vivienda vinculado a la Ultima p|0rﬂ'g, con REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
) una altura de cornisa no superior a 12m. Las nuevas alineaciones 5548 823
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . . o -
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK permiten una mayor ocupacion de superficie en planta. Sélo se ST O ST TEETT e
permite la construccion de planta baja donde se permita para las
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA -
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK 2 pla hTO? altas./ AOrdezkopenorenlkosuon edo erreforma . C/ Peleg rin de U RANZU nog
- haundiketarekin burutzean, profila trazaketen Ordenantzara egokitu it
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . .
eta bere erabilera egoifzarena den eta azken oinera lofuta dagoen, Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Lerrokadura berriek Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . k I k . h d g b H 1, d 1, B h k IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
oineko azalera okupazio haundiagoa baimentzen dute. Beheko Sorca Aot E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
r H H H H HVH T orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA > ——y oinaren eraikuntza, gotko oinetfan eraikitzen uzten den tokietan A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA ¥ S > g . o bOKCImK boimenfzen dC’
— R — e - Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 141.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
=~ PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
_ 14.65 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
I +14. P. SOTANO SEMISOTANO |_| P.BAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
ttEEE EEFHH SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | o mota ESTALKIPEKOA
e = =
w ; tEEEEEE&E& ; N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
— 1 | /) &E&E&EZE&EE& a /) ‘ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
A p PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
L y ¥ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
/ /
E // // MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
— ] [| — 12.00 (o ( MADERA / METALICO / MURO / CIERRE /
. i EEEEEEE&E&EEE &EE T i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA EGURRA |><| METALKOA HORMA | | ITXITURA
r ’“ I ! :QEE&EQE&E v | ° CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| FpEpeEer e ‘
= — | | E ttEt J ,‘ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
| b |
‘l ‘l o CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
] | " | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+ ASCENSOR
J SECCION L 209 \J \; IJ_} ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO S:_TXEBIZITZET]ARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA ‘——H — = L1 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA OBSERVACIONES / OHARPENAK
PLANTA TIPO BEHEKO OINA
E: 1/250 OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES |:| ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
~ T oo EANN R TS AN 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada trasera / Atzeko fatxadako Cubierta / Estalkia // Anejo trasero / Atzeko eranskina // Persianas y
hutsuneen itsuraketa eskema tendederos en fachada principal / Fatxada nagusiko pertsiana eta
esetokiak // Parabdlica en fachada / Fatxadako parabolikoa

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA - KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea usi daaokion atala AZBPB ko ord et
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL IKUsi dagokion afaia 0 oraenantzeran
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA
7' OBSERVACION ES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA (55§
LEYENDA / LEIENDA B
N i En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, E7
LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA H s H H
YL ke on 7] SSumacionacuserusmian [IET] SouraS O aCuaL e A siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de REFERENCIA CATASTRAL RATASTRORO ERREFERENTZA
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no 4 822
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen 5 5 8
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK . . . . .
Ordenanfzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA baimenduko da baldin eta bere erabilera egoifzoreno den eta azken .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK g oinera lotuta dogoen erlaitzaren altuera 12m baino fxikiogoo izanik C/ Peleg r|n de URANZU nO 7
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza j’m Irunve m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 172 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
RADO DE HABITABILIDAD / BIZIE KITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE ¢ © / GO Su
- EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
-~ PERFIL MAXIMO
e - o L—GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
_ - Se - N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
R e — +14.66 I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l PBAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
: .\'\' SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
7 ; g\‘% N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
r ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
] ‘ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
B gﬁ 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | CRRRC/
il ‘ ' CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
B gi CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
il o CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
)‘ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
4 66 NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+
’ EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION BSERVACIONES / OHARPENAK
EBAKETA PLANTA TIPO PLANTA BAJA ©O8S CIONES /O
E: 1/250 OIN MOTA BEHEKO OINA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X' ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
7 I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
_ RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
—= - RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
— e —
B
s 11.92
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
19.30 CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
6.73 ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicién de huecos / Hutsuneen itsuraketa eskema Tro’r?rlnien’ro de fachada en PB / BOko fatxadaren fratamendua // Rotulo /
e Errotulua
S — ]
8.47
E: 1/40 E: 1/40
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AIALERA A Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
o KOKAPENA L -
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 545m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA 3
LEYENDA / LEIENDA B
En caso de sustitucién o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil E8 E 1 2
" LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA a IO Ordenonzo de TrOZOdO' Slendo eSTO PB+3PA pel’mlTIéﬂdOse el
f/‘/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES una qITuro de comisa no SUp?flor ai2m. "93, nuevas olmeogones 5548 BZ 1 5548 B 1 6
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK permiten una mayor ocupacion de superficie en planta. Solo se SRECCIONFORTAT T
permite la construccion de planta baja donde se permita para las
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA -
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK g i ) plantas altas./ Ordezkapenaren kasuan edo erreforma C/ Pe I eg rin d e U RAN Z U n 05
- 5 . haundiketarekin burutzean, profila trazaketen Ordenantzara egokitu Lo
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS A ¢ o i i i i i i
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK behdrko dO' BO + 3O IZOn’k Esrdlklpeko oina bo’mendUko do bdld’n PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
eta bere erabilera egoitzarena den eta azken oinera lofuta dagoen, Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
; B e ; B ; Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK er’OITZOren O”UGFO ’2m bo’no TX”(IOQOO Izon’k LerrOkOduro berﬂek IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

oineko azalera okupazio haundiagoa baimentzen dute. Beheko orka Aneci E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
oinaren eraikunfza, goiko oinetan eraikitzen uzten den tokietan ,:’,'qﬁneg’;g' APROBACION INIGIAL LEHEN ONESPENA
bakarrik baimentzen da.

Mayo 2008 ko Maiatza m I ru nvi m&“‘

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 179.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR/HALA-MODUZKOA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
EEE | INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
PERFIL MAXIMO '_u'HmH" ‘m‘mm‘m”—' \ GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
GEHIENEZKO PROFILA T[] ! e \
' EEEEE&EE& \ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
: g&gﬁg&g \ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
‘ ‘ e i
N Rapp—— Y | Ap— 4« +14.74 | fEEE r \\ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
i [
= P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
D : %ﬁ ] SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
I FoE i
'4 — : N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
[ : : TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
D | in | PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
! I==H ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIEOA ARRAIA | MDTOA
12.00 I | MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ | | |
D L < : MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA omel | e HORMA B
— : CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
|
B i CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
D = “ CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
|
] = +2.74 [ A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
’ | ATARIRA (ASCENSOR)
| NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
i EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SEcaon OBSERVACIONES / OHARPENAK
i PLANTA BAJA PLANTA TIPO 1 Vivienda en PB y frasteros en PBC / Etxebizitza 1 BOn eta trastelekuak EOn
E: 1/250 BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
——6.17- I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
. REFORMA /ERREFORMA
B \ ! RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
| B
C
19.42 CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada a la plaza / Enparantzako fatxada Configuracion fachada tienda en PB / BOko dendako fatxadaren itsuraketa
®14.74 // Huecos y carpinterias desiguales en fachada trasera / Afzeko fatxadako
hutsuneak eta arotzi ezberdintasuna // Persianas y tendederos en dicha
=674 fachada / Atzeko fatxadako pertsianak eta esetokiak
E: 1/400 E: 1/400
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA ; | KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver ?ODITU|9 correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC ENTOTAL 4 % o ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA [}
LEYENDA / LEIENDA |
‘ En caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, E9
Y et o [ 2Smasombouaperuistnn [T QSUASOMACIALDELAAAA siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de REFERENCIA CATASTRAL RATASTROKG ERREFERENTIA
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES Super]or a 12m. Solo se permn’e la construccidn de p|on1’o bojo donde 5548 820
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK . .
se permita para las plantas altas./ Erreforma burutzean, profila DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
c c q trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. .
B e S D — LI T e o e acrena C/ Pelegrin de URANZU n°3
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS den efa azken oinera lofuta dogoen, erlaitzaren altuera 12m baino PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
O, Ol (o} (o] (o} ik, i i i i i i iki
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK TXI;(IOQC?C’ lzfozlkf Belz)ekko O{ereln erof’kunfczio’ go[ko OlﬂeTOtn ero[k”’zen Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
uzten den tokietan bakarrik baimentzen da. Arquitect
B oo G e e o IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITEKD PLAN BEREZIA
orka Arragi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

(T T I

&
61(_“{_ ‘‘‘‘‘ i i ——— +14.04 [] o

=
=

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

138.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

BUENO/ONA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 19

50 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

cumple / Ez du betetzen
Cumple / Betetzen du

L BT Tl L

SECCION
EBAKETA

E: 1/300

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

|
e e B B

PLANTA TIPO
OIN MOTA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
ESTALKIPEKOA

PLANTA BAJA
BEHEKO OINA

E: 1/300 E: 1/300
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION T KOKAPENA
2 EN PLANTA BAJA 2| EN PLANTAS ALTAS Y PBC 2 EN TOTAL \
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA

LEYENDA / LEIENDA

Lg LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

[ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 10
TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | JERAMIKOA ARRAIA | MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
C|ERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
D EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL & EDIFICIO SIN INTERES D ALTERACIONES DEGRADANTES
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Configuracién de cubierta / Estalkiko itsuraketa // Persianas / Pertsianak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

Se consolida el frente de fachada existente aun siendo mayor de lo permitido.
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo
esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de vivienda vinculado a
la Ultima planta, con una altura de cornisa no superior a 12m. El nuevo edificio
se tratard como dos cuerpos de edificacion diferenciados que se tratardn
como edificios independientes a efectos de determinacion de perfil, altura de
la edificacién y de la configuraciéon de la cubierta. / Dagoen fatxada frontea
bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino haundiagoa izan.
Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da,
BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera
egoifzarena den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m
baino txikiagoa izanik. Eraikuntza berria bi eraikuntza ezberdindu bezala
tratatuko da; profila, eraikuntza altuera eta estalkiaren konfiguaziorako bi
eraikuntza independiente izango dira.

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA =

%

KATASTROKO ERREFERENTZIA

55488B19 5548BA9

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

C/ Pelegrin de URANZU n°1

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

Lorenzo Goicoechea
Arquitecto

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

“UR=MA- Irunvy ==

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

Mayo 2008 ko Maiatza




